
 

Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona 

Nr. Generale 671 del 21/07/2023 

 

 

Proposta Nr. 875  

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE APPALTO PER L'AFFIDAMENTO 

SERVIZI PREVISTI DAL PROGETTO DELL’INPS HOME CARE PREMIUM 

2022 ASSISTENZA DOMICILIARE, CIG 9936877A4D 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la determina a contrarre n. 625 del 30/06/2023 con la quale il Comune ha indetto una 

procedura di cui all'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 così come convertito con L. 

120/2020 e ss.mm.ii. per l'affidamento servizi previsti dal progetto dell’Inps “Home Care Premium 

2022 assistenza domiciliare” per l’Ambito Territoriale Sociale VEN_08 – Asolo, (Comune capofila: 

Castelfranco Veneto) per il periodo dal 01.08.2023 al 30.06.2025 attraverso RDO nel MEPA, CIG: 

9936877A4D; 

 

Considerato che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello previsto dall’art. 95 comma 7 del 

D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 – Codice dei contratti pubblici secondo il quale gli operatori 

competeranno solo in base a criteri qualitativi; 

 

Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del 20.07.2023; 

 

Visto l'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 (Commissione giudicatrice); 

 

Ritenuto di nominare i seguenti componenti della Commissione giudicatrice: 

 

 dott.ssa Tommasi Elena, assistente sociale, P.O. dei Servizi Sociali del Comune di 

Castelfranco Veneto, quale Presidente; 

 dott.ssa De Franceschi Katia, assistente sociale del Comune di Castelfranco Veneto, quale 

componente; 

 dott.ssa Moro Martina, assistente sociale del Comune di Castelfranco Veneto, quale 

componente; 

 

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante Bernardi Cristina, istruttore amministrativo presso i 

Servizi Sociali del Comune di Castelfranco Veneto; 

 

Richiamati: 



 

Pagina 2 di 3 

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 

in data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

- il P.E.G. 2023-2025, “Parte Finanziaria”, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione 

n. 1 del 05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile e le successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023, 

dichiarata immediatamente eseguibile; 

 

Dato atto che con deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 30.06.2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato aggiornato il Piano degli obiettivi ed il Piano della Performance 

2022 ed è stato approvato il Piano integrato di attività e organizzazione 2022- 2024; 

 

Visto il decreto sindacale prot.n.62091 del 31.12.2021 con il quale il sottoscritto è stato incaricato 

della responsabilità del Settore Servizi alla Persona; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 

vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 

provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

 

1) la nomina della seguente COMMISSIONE GIUDICATRICE: 

 

 PRESIDENTE dott.ssa Tommasi Elena 

Assistente sociale, P.O. dei Servizi Sociali, dipendente del Comune di Castelfranco Veneto  

 

 COMPONENTE dott.ssa De Franceschi Katia 

Assistente sociale, dipendente del Comune di Castelfranco Veneto 

 

 COMPONENTE dott.ssa Moro Martina 

Assistente sociale, dipendente del Comune di Castelfranco Veneto 

 

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante Bernardi Cristina, istruttore amministrativo 

presso i Servizi Sociali, dipendente del Comune di Castelfranco Veneto. 

 

2) di dare atto che non sono previsti compensi ai componenti della Commissione giudicatrice, 

pertanto il presente provvedimento è ininfluente per la spesa. 
 

 



 

Pagina 3 di 3 

 

 

Data della proposta:  20/07/2023 

 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

Elena Tommasi  

 Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona 
         (Firmato digitalmente) 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

MASTRANGELO GIANLUCA in data 21/07/2023


